Gordon

FOOD SERVICE

Gordon Food Service Product Information

The below information has been provided by the manufacturer of the item and is believed to be accurate.

ITEM INFORMATION 610030, Chix Brst Ckd Buffalo 2-4#Avg,
Brickman's

SPECIFICATION APPROVAL DATE 1/5/2013

INGREDIENT INFORMATION Ingredients: Chicken Breast, Water and 2% or less

of the following: Hot Sauce (White Vinegar
[Maltodextrin, White Distilled Vinegar],
Dehydrated Red Hot Sauce [Aged Red Pepper,
Vinegar, Salt, Garlic, Maltodextrin], Maltodextrin,
Soybean and Cotton Seed Oil, Sugar, Modified
Corn Starch, Spices Including Chili and Paprika,
Sodium Diacetate, Garlic Powder), Salt, Sugar,
Sodium Citrate, Sodium Phosphate, Potassium
Phosphate, Natural Flavor, Sodium Diacetate.

Coated With: Buffalo Seasoning (Salt, Sodium
Diacetate, Modified Corn Starch, Dehydrated Red
Hot Sauce (Aged Red Pepper, Vinegar, Salt),
Maltodextrin, Xanthan Gum, Extractives of Paprika
and Turmeric, Vinegar, Mustard, Malic Acid.

Browned in Qil.

ALLERGEN INFORMATION None.
Nutrition Facts
Serving Size 2 0z (560)
Servings Per Container
About
Or Do Servings Vary? Yes
Amount Per Serving
Calories 70
Calories from Fat 10
Per Serving % Daily Value

Tota Fat (g) 15 2
Saturated Fat (g) 0 0
Trans Fet (g) 0 ]
Cholesterol (mg) 30
Sodium (mg) 560
Total Carbohydrate (g) 1
Dietary Fiber (g) 0 0
Sugars ()
Protein (g)



Vitamin A (%)

Vitamin C (%)

Calcium (%)

Iron (%)
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Additional NLEA
Notes

Serving per Container

“NEW” Nutrition Facts Panel

80

Servinﬁ Size 20z i57cI;i

Per Serving

Per Container

Calories

50

Total Fat(g) 2.0 3

Saturated Fat (g) 0.5 3

Trans Fat (g) 0.0 | I
Cholesterol (mg) 20 7

Sodium (mg) 510 22

Total Carb. (g) 2 1

Dietary Fiber (@) 0 0

Total Sugars (@) 1

Inc. Added Sugars (g) 1
Protein (g) 6

Vitamin D (mcg) 0.0 0

Calcium (mg) 16.0 2

Iron (mg) 0.0 0

Potassium (mg) 104.0 2

Additional Notes




Sample Product Formulation Statement (Product Analysis) for Meat/Meat Alternate (M/MA)

Products

Child Nutrition Program operators should include a copy of the label from the purchased product carton
in addition to the following information on letterhead signed by an official company representative.

Product Name: Buffalo-Style Chicken Breast

Code No.:_46926 (610030)

Manufacturer: _Michigan Turkey Producers

1. Meat/Meat Alternate

Case/Pack/Count/Portion/Size: 200z

Please fill out the chart below to determine the creditable amount of Meat/Meat Alternate

Description of Creditable Ounces per Raw Multiply | FBG Yield/ | Creditable
Ingredients per Portion of Creditable Servings Amount *
Food Buying Guide (FBG) Ingredient Per Unit
Cooked Chicken Breast 1.639 X 0.56 0.92
X
X
A. Total Creditable M/MA Amount’ 0.75 oz

*Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield Information.

II. Alternate Protein Product (APP)
If the product contains APP, please fill out the chart below to determine the creditable amount of APP. If
APP is used, you must provide documentation as described in Attachment A for each APP used.

Description of APP, QOunces Multiply % of Divide by | Creditable
manufacture’s name, Dry APP Protein 18+* Amount
and code number Per Portion As-Is* APP***
N/A X +~byl18
X +by 18
X +by 18

B. Total Creditable APP Amount’

nearest % o0z)

C. TOTAL CREDITABLE AMOUNT (A + B rounded down to

*Percent of Protein As-Is is provided on the attached APP documentation.
**18 is the percent of protein when fully hydrated.
#**Creditable amount of APP equals ounces of Dry APP multiplied by the percent of protein as-is divided by 18.
Total Creditable Amount must be rounded down to the nearest 0.250z (1.49 would round down to 1.25 oz meat
equivalent). Do not round up. If you are crediting M/MA and APP, you do not need to round down in box A (Total
Creditable M/MA Amount) until after you have added the Total Creditable APP Amount from box B to box C.

Total weight (per portion) of product as purchased

Total creditable amount of product (per portion)
(Reminder: Total creditable amount cannot count for more than the total weight of product.)

200z

0.75 0z

I certify that the above information is true and correct and thata _2 g ounce serving of the above
product (ready for serving) contains _g 75 ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared

according to directions.

I further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations
(7 CFR Parts 210, 220, 225, 226, Appendix A) as demonstrated by the attached supplier documentation.
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Signature

Katie Koerner

Title

12/30/2016

Printed Name

Date

616-245-2221

Phone Number



